

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

DanVit A/S

Borumvej 51
8381 Tilst

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 33 05 36 57

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanVit A/S Borumvej 51 8381 Tilst
	Telefon: 70 70 15 40 Telefax: 69 15 15 41 E-mail: mail@danvit.dk
	CVR-nr: 33 05 36 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, formand Morten Gregaard Karsten Nordestgaard Andersen Henning Sørensen Peter Boilesen
Direktion	Morten Gregaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34, 1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med foderstoffer mv. til landbruget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud efter skat på kr. 1.338.709, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har efter statusdagen erhvervet egne aktier svarende til 30% af selskabskapitalen. Dette forventes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	4.324.398	3.983.476
1 Personaleomkostninger	-2.675.934	-2.237.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.767	-7.192
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
DRIFTSRESULTAT	1.630.697	1.738.562
Andre finansielle indtægter	172.578	29.327
Andre finansielle omkostninger	-36.687	-30.032
RESULTAT FØR SKAT	1.766.588	1.737.857
Skat af årets resultat	-427.879	-435.285
ÅRETS RESULTAT	1.338.709	1.302.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	450.000
Overført resultat	138.709	852.572
DISPONERET I ALT	1.338.709	1.302.572

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.923	20.268
2 Indretning af lejede lokaler	48.861	6.000
Materielle anlægsaktiver	115.784	26.268
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver	60.000	0
ANLÆGSAKTIVER	175.784	26.268
Råvarer og hjælpematerialer	0	53.491
Varebeholdninger	0	53.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.179.590	6.032.356
Andre tilgodehavender	533.562	770.745
Periodeafgrænsningsposter	118.092	0
Tilgodehavender	4.831.244	6.803.101
Likvide beholdninger	1.095.997	132.096
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.927.241	6.988.688
AKTIVER	6.103.025	7.014.956

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	90.000
Overkurs ved emission	0	660.000
Overført resultat	2.188.520	1.799.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	450.000
3 EGENKAPITAL	3.888.520	2.999.811
Hensættelse til udskudt skat	49.152	30.067
HENSATTE FORPLIGTELSER	49.152	30.067
Kreditinstitutter	0	184.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000.391	3.265.252
Selskabsskat	20.794	332.958
Anden gæld	144.168	202.486
Kortfristede gældsforpligtelser	2.165.353	3.985.078
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.165.353	3.985.078
PASSIVER	6.103.025	7.014.956
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.426.761	2.035.334
Pensioner	203.732	168.178
Andre omkostninger til social sikring	45.441	34.210
	<u>2.675.934</u>	<u>2.237.722</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	21.460	30.000
Årets tilgang	53.980	53.303
Afgang	0	-30.000
	<u>75.440</u>	<u>53.303</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-1.192	-24.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24.000
Af-/nedskrivninger	-7.325	-4.442
	<u>-8.517</u>	<u>-4.442</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>66.923</u>	<u>48.861</u>

Noter

	1/1 2015	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital	90.000	410.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission	660.000	-660.000	0	0	0
Overført resultat	1.799.811	250.000	0	138.709	2.188.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	0	-450.000	1.200.000	1.200.000
	<u>2.999.811</u>	<u>0</u>	<u>-450.000</u>	<u>1.338.709</u>	<u>3.888.520</u>

4 Eventualposter mv.

I relation til den indgåede leasingkontrakt skal det oplyses, at selskabet har forpligtet sig i alt 36 måneder, hvoraf der pr. balancedagen resterede 28 måneder, hvilket samlet udgør en forpligtelse på ca. kr. 110.670 inklusiv moms.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Sønderupgaard I A/S under konkurs, Bjerring Hede 30, 8850 Bjerringbro

Maack. Gregaard Invest ApS, Gl. Elkærvej 17, 8420 Knebel

RANAH Holding ApS, Gl. Tebstrupvej 1, 8732 Hovedgård

SK Nordestgaard Holding ApS, Vestergårds Alle 100, 8362 Hørning